
Šťastnej novej rok

Do řady!

Jde šťastnej novej rok přát, 
Kdo je schopnej stát
Věci příští dnes smí se lepší zdát
Aspoň jedenkrát chtěj lidi velkej tah
Chtěj rok skončit hroznou srandou
Maj vydanej povel: „Teď se bav!“

Začnou chlastat až pod stůl spadnou
Je šťastnej novej rok přát, kdo je schopnej stát
Věci příští dnes smí se lepší zdát
S rachejtlí občas i prsty odlítaj
Některý ve špitále žasnou
Jiný se nudou užíraj

Než k ránu televizi zhasnou
Jde šťastnej novej rok přát , kdo je schopnej stát
Věci příští dnes smí se lepší zdát
Jde šťastnej novej rok přát, kdo je schopnej stát
V lihu příští se může lepší zdát
Dneska nám "to zase začíná"
Přežít další rok!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

